PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08  сентября  2016 года                         с. Разъезжее                            № 69 п.
« Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории »
            На основании статьи 28 Федерального Закона № 131- ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  п.13, п.14  ст.11.10; ст.39.2; пп.19 п.2 ст.39.6  Земельного Кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 18 Устава Администрации Разъезженского сельсовета, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  администрация  Разъезженского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок  площадью  159322 кв.м.  расположенный:  Российская Федерация,  Красноярский край, Ермаковский район,  юго-западная часть кадастрового квартала 24:13:0401004.

      2. Установить вид разрешенного использования земельного участка в п.2 настоящего постановления –  для сельскохозяйственного использования
      3. Отнести земельный участок, указанный в п.2 настоящего постановления к категории земель – Земли сельскохозяйственного назначения.

      5. Указанный в п.2 настоящего  постановления земельный участок образуется в границах территориальной зоны (СХ1) «Сельскохозяйственного использования».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                         Т.Ф. Вербовская